Протокол № 2

заседания диссертационного совета 24.1.182.01 на базе Ф1 Б11У 1ШИР им. В.А. Насоновой
от 17.01.2023

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на
заседании 18 человек.
Председатель, д.м.и., проф., академик РАН Насонов ЕЛ.
Присутствовали:

Ф И О Н аучн ая  с т еп е н ь Ш и ф р  с п е ц и а л ь н о с ти

1 Н а с о н о в  Е.Л. п р ед сед атель д .м .н . 3 .1 .27
2 З о тк и н  Е.Г. зам . п р ед седателя д .м .н . 3 .1 .27

3 Д ы д ы к и н а  И. С. у ч е н ы й  с ек р етар ь к.м.н. 3 .1 .27

4 А л е к с е е в а  Л .И . д .м .н . 3 .1 .27

5 А м и р д ж а н о в а  В .Н. д .м .н . 3 .1 .27

6 А н а н ь е в а  Л .П . д .м .н . 3 .1 .27

7 Б а л а б ан о в а  Р.М . д .м .н . 3 .1 .27

8 Б елов  Б.С . д .м .н . 3 .1 .27

9 Г а л у ш к о  Е.А. д .м .н . 3.1 .27

10 Г о р д еев  А.В. д .м .н . 3 .1 .27

11 Д е н и с о в  Л .Н . д .м .н . 3 .1 .27

12 К о р о т а е в а  Т.В. д .м .н . 3 .1 .27

13 Л и л а  А .М . д .м .н . 3 .1 .2 7

14 М у р а в ь е в  Ю .В. д .м .н . 3 .1 .27

15 П о п к о в а  Т.В. д .м .н . 3 .1 .27

16 Р е ш е т н я к  Т .М . д .м .н . 3 .1 .27

17 Ч и ч а с о в а  Н.В. д .м .н . 3 .1 .27

18 Э р д е с  Ш . д .м .н . 3 .1 .27

Слушали: о принятии диссертации Кудинского Данилы Марковича «Комплексная клинико
лучевая диагностика эрозивного остеоартрита кистей» к предварительному рассмотрению; о
создании экспертной комиссии для оценки соответствия диссертации шифру специальности
3.1.27 Ревматология и 3.1.25 Лучевая диагностика, искомой степени кандидата медицинских наук
и полноте изложения материалов диссертации в автореферате и опубликованных работах по теме
диссертации.

Постановили:
1. Создать экспертную комиссию из членов диссертационного совета в составе д.м.н.. проф.
Балабановой Р.М., дмн проф. Чичасовой Н.В., д.м.н., проф. Эрдес Ш.Ф.
2. Членам комиссии подготовить заключение о соответствии диссертации Кудинского Д.М.
«Комплексная клинико-лучевая диагностика эрозивного остеоартрита кистей» шифру
специальности 3.1.27 -  Ревматология и 3.1.25 Лучевая диагностика, искомой степени кандидата
медицинских наук и полноте изложения материалов диссертации в автореферате и
опубликованных работах по теме диссертации.
3. Подготовить п р е д л о ж е ^ ^ ^ е д л  шей организации, кандидатам в оппоненты
Результаты г о л о с о в ^ ^ ^ ^ й ^ ^ ^ ^ щ о т и в »  - 0. недействительных нет

Председатель дис
Д.м.н., профессор

Ученый секретарь

Масонов Евгений Львович

У ) Дыдыкина Ирина Степановна
X-Y